PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

O Município de São João do Paraíso - MA torna público o resultado da Prova Objetiva referente

ao Concurso Público de 2024. A lista de classificação está organizada em ordem decrescente,

considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos APROVADOS e CLASSIFICADOS, ou

seja, somente por aqueles que obtiveram nota mínima a partir de 50 pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm até o dia

03/06/2024 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados exclusivamente via e-mail para o endereço:

concurso.sjparaiso2024@gmail.com.

Os recursos devem ser preenchidos conforme consta o modelo em anexo, no Edital  e não serão

aceitos após a data de 03/06. Vale ressaltar que os recursos são pessoais e devem interpor a respeito

da pontuação do candidato e não de terceiros.

A Comissão Organizadora agradece a participação de todos os candidatos e reforça a importância de

acompanhar as próximas etapas do concurso.

PRÓXIMAS ETAPAS:

• A partir deste edital, será definida a data de convocação dos aprovados para a Prova de

Títulos - Professor, que ocorrerá nos dias 15 e 16 de junho.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados e classificados!

Atenciosamente, Comissão Organizadora do Concurso Público

São Luís, 31 de maio de 2024.

mailto:concurso.sjparaiso2024@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

CARGO: MOTORISTA
=============================================================================

NOME                                                 INSC    NASCIMENTO   PTS

=============================================================================

JOAO PEDRO SOUSA NOGUEIRA                           0025343  30/09/1995  89.00

MELQUESEDEK MELO DA SILVA                           0028050  06/04/1981  84.00

WELLINGTON SILVA OLIVEIRA                           0025974  25/03/1990  78.00

ALESSANDRO DA SILVA MARINHO                         0027391  22/04/1990  78.00

ROBSON DE JESUS BARROS SA                           0025997  05/03/1988  77.00

ARCLEYTON BARBOSA MARINHO                           0026525  13/12/1995  77.00

ITALO SOUSA MILHOMEM                                0023562  23/03/1999  77.00

ROGERIO GALVAO DE PAULA                             0025682  09/08/1988  76.00

CRISTIANO ARRUDA SANTOS                             0025667  21/09/1986  75.00

MARCOREBES FERREIRA DOS SANTOS                      0023330  28/04/1997  74.00

AILTON COELHO DA SILVA                              0023526  10/01/1994  73.00

EDSON NERI DE ALBUQUERQUE SOUSA                     0025126  12/10/1981  71.00

RAYLAN DOS SANTOS RIOS                              0024501  10/04/1995  71.00

JOSE BARROS NETO                                    0026774  26/04/1970  70.00

RAIMUNDO FERREIRA LIMA                              0027816  16/08/1978  70.00

GILBERT GESSE DE OLIVEIRA                           0024480  29/09/1967  68.00

JOSE DA CONCEICAO ARAUJO                            0027171  28/01/1981  67.00

JOSE RIBAMAR MARTINS JUNIOR                         0024349  07/09/1985  67.00

LEO SANTOS NEVES                                    0024241  14/01/1988  67.00

TIAGO MARINHO MOTA                                  0025528  11/12/1988  66.00

VINICIUS FONSECA VALE                               0025427  17/01/1989  66.00

ANTONIELSON BARROS PAIVA                            0026372  31/05/1983  65.00

ILDOMARQUES GOMES DOS SANTOS                        0023165  09/01/1993  65.00

WEMERSON SOUSA MATIAS                               0025342  08/04/1997  65.00

GUSTAVO FERREIRA PEREIRA                            0027412  21/08/1999  65.00

JAMERSON COSTA ARAUJO                               0025588  01/02/1983  64.00

JONSINES GUIMARAES OLIVEIRA                         0026100  11/05/1981  63.00

JEFFERSON DE OLIVEIRA PEREIRA                       0025213  17/05/1986  63.00

ADENILSON BARROSO DE BRITO                          0026926  29/10/1990  63.00

KACILDO GOMES DOS SANTOS BISPO                      0027225  27/05/1991  63.00

REINAN DA SILVA MARTINS                             0026599  18/05/1989  62.00

RODRIGO DA VEIGA CARDOSO                            0027509  28/09/1993  61.00

SAMUEL REIS BARROS MILHOMEM                         0024396  10/11/1998  61.00

ALBERTO REGIS DE AZEVEDO MILHOMENS                  0023294  22/08/1964  60.00

GILCIMAR MAGALHAES ARRUDA                           0024162  21/11/1979  60.00

ROMERITO DIAS BARROS                                0025176  08/07/1983  60.00

TULIO ARLEY SANTOS DA CUNHA                         0027487  29/10/1989  60.00

PEDRO DE SOUSA BARROS FILHO                         0024799  20/07/1977  59.00

CLAUDIO DOS SANTOS E SILVA                          0027152  13/09/1987  59.00

JAIRO JONES ALVES DE SOUZA                          0027085  28/12/1992  59.00

THAYSON RAFAEL DOS SANTOS SILVA                     0025410  09/07/1993  59.00

MATEUS RODRIGUES DA COSTA                           0026070  29/09/1998  59.00

JOSUE SILVA RIBEIRO                                 0026333  14/07/1966  58.00

VANILSON BARROS DE ARAUJO                           0026834  21/09/1980  58.00

JOSE ISAAC DA SILVA                                 0025111  19/06/1984  57.00

DIEGO BARBOSA DE SOUSA                              0024869  28/07/1989  57.00

JORGE NATANAEL DE ALENCAR LOBO                      0023344  14/08/1988  56.00

ROMARIO ALVES DE OLIVEIRA                           0026009  21/03/1990  56.00

WIRLAN  ARAUJO DA SILVA                             0024500  09/12/1990  56.00

JOAO VITOR SILVA MORAIS                             0028243  26/02/2000  55.00

JOANILSON DA SILVA VIANA                            0026886  26/07/1986  54.00

DAVERSON PEREIRA ROSA                               0025403  19/12/2002  53.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

JONHNEY SOARES DE CARVALHO                          0024754  23/08/1983  52.00

EDIVAN TEIXEIRA DA SILVA                            0023385  27/04/1975  51.00

RAIMUNDO DE OLIVEIRA LIMA                           0027844  04/03/1983  51.00

FELIX PEREIRA DA SILVA NETO                         0028053  20/03/2002  51.00